
2023-Championnat de France Seniors+ Individuel Dames Bowling D'Orléans

Classements
Classements individuels - Finales

Classement Finales - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 PERRAIS Martine 14 2686 2686 191,86 0 245 99
2 MURAT Valérie 14 2624 2624 187,43 0 211 37
3 SACCO Isabelle 14 2587 2587 184,79 0 237 0
4 WISNIEWSKI Fely 14 2581 2581 184,36 0 210 -6
5 ANCELIN Florence 14 2514 2514 179,57 0 203 -73
6 BERTHOMIERE Annick 14 2493 2493 178,07 0 233 -94
7 BOUCHER Nathalie 14 2464 2464 176,00 0 235 -123
8 BURDY Corine 14 2460 2460 175,71 0 220 -127
9 SANCHO Fatima 14 2371 2371 169,36 0 199 -216
10 HUCHON Béatrice 14 2370 2370 169,29 0 211 -217

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 GRAU Mireille 14 2547 2547 181,93 0 228 35
2 JACQUES Pépita 14 2522 2522 180,14 0 227 10
3 SOULA Dominique 14 2512 2512 179,43 0 200 0
4 HELLER Marie-elisabeth 14 2441 2441 174,36 0 212 -71
5 CLAVIER Françoise 14 2378 2378 169,86 0 213 -134
6 MORAND Marie-noëlle 14 2340 2340 167,14 0 232 -172
7 RICHARD Christine 14 2294 2294 163,86 0 195 -218
8 ANGELI Patricia 14 2278 2278 162,71 0 195 -234
9 DENIS Nicole 14 2276 2276 162,57 0 183 -236
10 BONNET Florence 14 2268 2268 162,00 0 194 -244

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 ROBERT Nadine 14 2721 2623 187,36 7 235 239
2 PUJOL Nicole 14 2486 2318 165,57 12 182 4
3 ROUX Catherine 14 2482 2384 170,29 7 227 0
4 BELOLO Ginette 14 2444 2332 166,57 8 200 -38
5 LEVANIC Liliane 14 2416 2080 148,57 24 192 -66
6 JACOB Chantal 14 2410 2382 170,14 2 218 -72
7 CEULEMANS Nicole 14 2357 2217 158,36 10 195 -125
8 BENEZETH Henriette 14 2348 2320 165,71 2 183 -134
9 VIGIER Michelle 14 2282 2142 153,00 10 179 -200
10 LE GUENNAN Josette 14 2236 2152 153,71 6 191 -246
11 TROUIN Jeanine 6 1051 937 156,17 19 207 -1431
12 DISSET Josiane 6 1033 919 153,17 19 184 -1449
13 CORAUX Jacqueline 6 950 806 134,33 24 165 -1532

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2023-Championnat de France Seniors+ Individuel DamesClassements Bowling D'Orléans

Classements individuels - Qalifications

Classement Qalifications - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 PERRAIS Martine 8 1542 1542 192,75 0 245 178
2 ANCELIN Florence 8 1488 1488 186,00 0 198 124
3 WISNIEWSKI Fely 8 1469 1469 183,63 0 197 105
4 MURAT Valérie 8 1465 1465 183,13 0 211 101
5 BURDY Corine 8 1445 1445 180,63 0 219 81
6 HUCHON Béatrice 8 1418 1418 177,25 0 211 54
7 SACCO Isabelle 8 1417 1417 177,13 0 209 53
8 BERTHOMIERE Annick 8 1403 1403 175,38 0 191 39
9 BOUCHER Nathalie 8 1390 1390 173,75 0 186 26
10 SANCHO Fatima 8 1364 1364 170,50 0 182 0
11 HERBIN Sophie 8 1361 1361 170,13 0 192 -3
12 DI MARTINO Nathalie 8 1352 1352 169,00 0 192 -12
13 SAMSON Stéphanie 8 1334 1334 166,75 0 200 -30
14 DUCHAUD Nadine 8 1306 1306 163,25 0 187 -58
15 SIROT Nadège 8 1301 1301 162,63 0 192 -63
16 BAQUE Catherine 8 1291 1291 161,38 0 184 -73
17 DE VRIES Christine 8 1276 1276 159,50 0 188 -88
18 LECLERCQ Sylvine 8 1237 1237 154,63 0 189 -127
19 EYRIGNOUX France 8 1220 1220 152,50 0 173 -144
20 IVANCEVIC Laurence 8 1208 1208 151,00 0 177 -156
21 RUFIN Sylvie 8 1169 1169 146,13 0 171 -195
22 DELOBELLE Chantal 8 1168 1168 146,00 0 178 -196
23 BOUVIER Myriam 8 1139 1139 142,38 0 186 -225
24 MERLO Gaëlle 8 1105 1105 138,13 0 176 -259
25 ANGER Laurence 8 1009 1009 126,13 0 155 -355

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qalifications - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 GRAU Mireille 8 1514 1514 189,25 0 228 201
2 SOULA Dominique 8 1410 1410 176,25 0 200 97
3 JACQUES Pépita 8 1405 1405 175,63 0 203 92
4 MORAND Marie-noëlle 8 1386 1386 173,25 0 232 73
5 CLAVIER Françoise 8 1374 1374 171,75 0 213 61
6 HELLER Marie-elisabeth 8 1363 1363 170,38 0 196 50
7 ANGELI Patricia 8 1347 1347 168,38 0 195 34
8 BONNET Florence 8 1319 1319 164,88 0 194 6
9 DENIS Nicole 8 1315 1315 164,38 0 183 2
10 RICHARD Christine 8 1313 1313 164,13 0 183 0
11 GONNET Cathy 8 1304 1304 163,00 0 197 -9
12 GORON Nadia 8 1300 1300 162,50 0 184 -13
13 DALL'AGNOL Ida 8 1298 1298 162,25 0 179 -15
14 POUECH Myriam 8 1296 1296 162,00 0 194 -17
15 GUILLOU Valérie 8 1289 1289 161,13 0 181 -24
16 BETIGNIES Sylvie 8 1279 1279 159,88 0 182 -34
17 LENFANT Claudie 8 1275 1275 159,38 0 185 -38
18 POUX Corinne 8 1268 1268 158,50 0 178 -45
19 DUCOURTIOUX Christine 8 1252 1252 156,50 0 186 -61
20 ROBERT Sylvie 8 1237 1237 154,63 0 205 -76
21 HELMER Isabelle 8 1230 1230 153,75 0 203 -83
22 ACHOUCH Anne-marie 8 1226 1226 153,25 0 168 -87
23 LAURADOUX Guylaine 8 1226 1226 153,25 0 189 -87
24 BUFFETEAU Catherine 8 1209 1209 151,13 0 179 -104
25 CHARDES Dominique 8 1145 1145 143,13 0 158 -168
26 TANCRAY Anne marie 8 1142 1142 142,75 0 172 -171
27 VASSEUR Françoise 8 1116 1116 139,50 0 170 -197

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2023-Championnat de France Seniors+ Individuel DamesClassements Bowling D'Orléans

Classement Qalifications - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 ROBERT Nadine 8 1631 1575 196,88 7 235 323
2 BELOLO Ginette 8 1454 1390 173,75 8 200 146
3 PUJOL Nicole 8 1423 1327 165,88 12 182 115
4 JACOB Chantal 8 1410 1394 174,25 2 218 102
5 LEVANIC Liliane 8 1407 1215 151,88 24 192 99
6 ROUX Catherine 8 1407 1351 168,88 7 227 99
7 CEULEMANS Nicole 8 1361 1281 160,13 10 195 53
8 LE GUENNAN Josette 8 1336 1288 161,00 6 191 28
9 BENEZETH Henriette 8 1335 1319 164,88 2 183 27
10 VIGIER Michelle 8 1308 1228 153,50 10 177 0
11 BOURINET Véronica 8 1294 1198 149,75 12 161 -14
12 GUIGON Danièle 8 1289 1289 161,13 0 178 -19
13 PIGEASSOU Josiane 8 1276 1252 156,50 3 176 -32
14 LIETARD Viviane 8 1267 1203 150,38 8 196 -41
15 VIANET Anne-marie 8 1252 1172 146,50 10 187 -56
16 TRIVES Eliane 8 1202 1178 147,25 3 160 -106
17 GADAIS Catherine 8 1196 1188 148,50 1 169 -112
18 MATRON Sonia 8 1195 1171 146,38 3 180 -113
19 HERLET Jeanine 8 1128 1128 141,00 0 165 -180
20 BENITEZ Evelyne 8 1117 1101 137,63 2 158 -191
21 DEROO Eliette 8 1111 1095 136,88 2 155 -197
22 TARNAY Véronique 8 1099 1099 137,38 0 158 -209
23 ALLART Genevieve 8 1021 1021 127,63 0 144 -287
24 MOTYL Jocelyne 3 451 430 143,33 7 153 -857

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement 2023-Championnat de France Seniors+ Individuel Dames - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Complément Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 PERRAIS Martine 14 191,86 2686 191,86 0 245
2 MURAT Valérie 14 187,43 2624 187,43 0 211
3 SACCO Isabelle 14 184,79 2587 184,79 0 237
4 WISNIEWSKI Fely 14 184,36 2581 184,36 0 210
5 ANCELIN Florence 14 179,57 2514 179,57 0 203
6 BERTHOMIERE Annick 14 178,07 2493 178,07 0 233
7 BOUCHER Nathalie 14 176,00 2464 176,00 0 235
8 BURDY Corine 14 175,71 2460 175,71 0 220
9 HERBIN Sophie 8 170,13 1361 170,13 0 192
10 SANCHO Fatima 14 169,36 2371 169,36 0 199
11 HUCHON Béatrice 14 169,29 2370 169,29 0 211
12 DI MARTINO Nathalie 8 169,00 1352 169,00 0 192
13 SAMSON Stéphanie 8 166,75 1334 166,75 0 200
14 DUCHAUD Nadine 8 163,25 1306 163,25 0 187
15 SIROT Nadège 8 162,63 1301 162,63 0 192
16 BAQUE Catherine 8 161,38 1291 161,38 0 184
17 DE VRIES Christine 8 159,50 1276 159,50 0 188
18 LECLERCQ Sylvine 8 154,63 1237 154,63 0 189
19 EYRIGNOUX France 8 152,50 1220 152,50 0 173
20 IVANCEVIC Laurence 8 151,00 1208 151,00 0 177
21 RUFIN Sylvie 8 146,13 1169 146,13 0 171
22 DELOBELLE Chantal 8 146,00 1168 146,00 0 178
23 BOUVIER Myriam 8 142,38 1139 142,38 0 186
24 MERLO Gaëlle 8 138,13 1105 138,13 0 176
25 ANGER Laurence 8 126,13 1009 126,13 0 155

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2023-Championnat de France Seniors+ Individuel DamesClassements Bowling D'Orléans

Classement 2023-Championnat de France Seniors+ Individuel Dames - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Complément Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 GRAU Mireille 14 181,93 2547 181,93 0 228
2 JACQUES Pépita 14 180,14 2522 180,14 0 227
3 SOULA Dominique 14 179,43 2512 179,43 0 200
4 HELLER Marie-elisabeth 14 174,36 2441 174,36 0 212
5 CLAVIER Françoise 14 169,86 2378 169,86 0 213
6 MORAND Marie-noëlle 14 167,14 2340 167,14 0 232
7 RICHARD Christine 14 163,86 2294 163,86 0 195
8 GONNET Cathy 8 163,00 1304 163,00 0 197
9 ANGELI Patricia 14 162,71 2278 162,71 0 195
10 DENIS Nicole 14 162,57 2276 162,57 0 183
11 GORON Nadia 8 162,50 1300 162,50 0 184
12 DALL'AGNOL Ida 8 162,25 1298 162,25 0 179
13 POUECH Myriam 8 162,00 1296 162,00 0 194
14 BONNET Florence 14 162,00 2268 162,00 0 194
15 GUILLOU Valérie 8 161,13 1289 161,13 0 181
16 BETIGNIES Sylvie 8 159,88 1279 159,88 0 182
17 LENFANT Claudie 8 159,38 1275 159,38 0 185
18 POUX Corinne 8 158,50 1268 158,50 0 178
19 DUCOURTIOUX Christine 8 156,50 1252 156,50 0 186
20 ROBERT Sylvie 8 154,63 1237 154,63 0 205
21 HELMER Isabelle 8 153,75 1230 153,75 0 203
22 ACHOUCH Anne-marie 8 153,25 1226 153,25 0 168
23 LAURADOUX Guylaine 8 153,25 1226 153,25 0 189
24 BUFFETEAU Catherine 8 151,13 1209 151,13 0 179
25 CHARDES Dominique 8 143,13 1145 143,13 0 158
26 TANCRAY Anne marie 8 142,75 1142 142,75 0 172
27 VASSEUR Françoise 8 139,50 1116 139,50 0 170

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Seniors+ Individuel Dames - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Complément Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 ROBERT Nadine 14 194,36 2623 187,36 7 235
2 PUJOL Nicole 14 177,57 2318 165,57 12 182
3 ROUX Catherine 14 177,29 2384 170,29 7 227
4 TROUIN Jeanine 6 175,17 937 156,17 19 207
5 BELOLO Ginette 14 174,57 2332 166,57 8 200
6 LEVANIC Liliane 14 172,57 2080 148,57 24 192
7 DISSET Josiane 6 172,17 919 153,17 19 184
8 JACOB Chantal 14 172,14 2382 170,14 2 218
9 CEULEMANS Nicole 14 168,36 2217 158,36 10 195
10 BENEZETH Henriette 14 167,71 2320 165,71 2 183
11 VIGIER Michelle 14 163,00 2142 153,00 10 179
12 BOURINET Véronica 8 161,75 1198 149,75 12 161
13 GUIGON Danièle 8 161,13 1289 161,13 0 178
14 LE GUENNAN Josette 14 159,71 2152 153,71 6 191
15 PIGEASSOU Josiane 8 159,50 1252 156,50 3 176
16 LIETARD Viviane 8 158,38 1203 150,38 8 196
17 CORAUX Jacqueline 6 158,33 806 134,33 24 165
18 VIANET Anne-marie 8 156,50 1172 146,50 10 187
19 MOTYL Jocelyne 3 150,33 430 143,33 7 153
20 TRIVES Eliane 8 150,25 1178 147,25 3 160
21 GADAIS Catherine 8 149,50 1188 148,50 1 169
22 MATRON Sonia 8 149,38 1171 146,38 3 180
23 HERLET Jeanine 8 141,00 1128 141,00 0 165
24 BENITEZ Evelyne 8 139,63 1101 137,63 2 158
25 DEROO Eliette 8 138,88 1095 136,88 2 155
26 TARNAY Véronique 8 137,38 1099 137,38 0 158
27 ALLART Genevieve 8 127,63 1021 127,63 0 144

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2023-Championnat de France Seniors+ Individuel DamesClassements Bowling D'Orléans

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PERRAIS Martine 10/06 245
2 SACCO Isabelle 11/06 237
3 BOUCHER Nathalie 11/06 235
3 ROBERT Nadine 10/06 235
5 BERTHOMIERE Annick 11/06 233

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 TROUIN Jeanine 11/06 495
2 DISSET Josiane 11/06 464
3 PERRAIS Martine 10/06 437
4 BERTHOMIERE Annick 10/06 426
5 CORAUX Jacqueline 11/06 425

Classement trié par meilleure série par piste.
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